
Uvidíte lépe, 

dosáhnete
lepších výsledků

2020

Profesionální pracovní
svítilny LED



32

Obsah

8

12

16 28

3224

Tužková svítilna

Penlight Professional 9

PEN20S 10

Penlight Premium 11

Čelovka

HDL10 13

HL22M 14

Příruční svítilna

RCH5S 17

RCH10S 18

RCH21S 19

RCH25 20

RCH31UV 22

CBL10 23

Specializovaná svítilna

CBH52 29

MDLS CRI 3-modules 30

Přehled 

Vlastnosti výrobku 32

Srovnání řad 36

Informace o objednávce 38

Intenzivní svítilna

PJH10 25

PJH20 CRI 26

Při opravě nebo údržbě vozidel nemáte žádný prostor na chyby. Naše profesionální pracovní 
svítilny obsahují výkonné LED diody pro intenzivní bílé světlo a široký paprsek, který osvětlí 
všechny detaily s naprostou přesností. Přirozené bílé světlo bylo navrženo pro optimální jas 
a viditelnost a vylepšuje vizuální komfort, takže se při práci neunavíte. Ať už tedy řešíte ty 
nejzáludnější problémy, nebo pracujete ve stísněných podmínkách, můžete si být jistí, že máte  
k dispozici ten nejlepší nástroj.

Tma už nemá  
šanci



54

Najdětě si
správnou
profesionální  
svítilnu pro 
svou práci

Tužková svítilna Čelovka Příruční svítilna

RCH5S

Světlo Boost

300 lm < 1,5 h

Ztlumené světlo

30 lm < 12 h

Úhel/flexibilita světla

120° 180°

Funkce

Tlumící 120 lm

Upevnění

360° háček Magnet

Odolnost

IP68 IK09

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 2,5 h

Funkce nabíjení

Dokovací stanice

Zadání obj. LPL62X1

GOC 05163931

HDL10

Světlo Boost

100 lm < 10 h

Světlo Eco

50 lm < 10 h

Úhel/flexibilita světla

50° 90°

Upevnění

Pásek na hlavu

Odolnost

IPX4

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

3x AAA

Zadání obj. LPL29B1

GOC 39360631

Novinka
HL22M

Světlo Boost

300 lm < 3 h

Světlo Eco

150 / 50 lm < 6 / < 12 h

Úhel/flexibilita světla

110° 45°

Funkce

Tlumící Čidlo pohybu

Upevnění

Pásek na hlavu

Odolnost

IP67 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 3 h

Funkce nabíjení

Micro USB

Zadání obj. LPL74X1

GOC 00824431

RCH10S

Světlo Boost

200 lm < 3 h

Světlo Eco

100 lm < 6 h

Úhel/flexibilita světla

120°

Upevnění

360° háček Magnet

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 3 h

Funkce nabíjení

Micro USB

Zadání obj. LPL66X1

GOC 05205631

Penlight  
Professional

Světlo Boost

130 lm < 11 h

Úhel/flexibilita světla

40°

Funkce

Bodové světlo 20 lm

Upevnění

Spona

Odolnost

IP54

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

3x AAA

Zadání obj. LPL19B1

GOC 38819031

PEN20S

Světlo Boost

200 lm < 2 h

Světlo Eco

100 lm < 4 h

Úhel/flexibilita světla

80°

Funkce

Bodové světlo 100 lm

Upevnění

Spona Magnet

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 2 h

Funkce nabíjení

Micro USB 1500x

Zadání obj. LPL67X1

GOC 05261231

RCH21S

Světlo Boost

300 lm 3,5 h

Světlo Eco

120 lm 6 h

Úhel/flexibilita světla

90° 90°

Funkce

FindMe

Upevnění

360° háček Magnet

Odolnost

IP65 IK08

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 2 h

Funkce nabíjení

1500x

Zadání obj. LPL47X1

GOC 39841031

Penlight  
Premium

Světlo Boost

145 lm < 2,5 h

Světlo Eco

60 lm < 6 h

Úhel/flexibilita světla

80°

Funkce

Bodové světlo 120 lm

Upevnění

80° klip Magnet

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

2 h

Funkce nabíjení

Micro USB

Zadání obj. LPL28RECHX1

GOC 39220394

RCH25

Světlo Boost

500 lm < 3,5 h

Ztlumené světlo

50 lm < 10 h

Úhel/flexibilita světla

120° 180°

Funkce

Tlumící 300 lm

Upevnění

360° háček Magnet

Odolnost

IP68 IK09

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 3,5 h

Funkce nabíjení

Dokovací stanice

Zadání obj. LPL63X1

GOC 05165331



6

Příruční svítilna Intenzivní svítilna Specializovaná svítilna

CBL10

Světlo Boost

330 lm

Úhel/flexibilita světla

120°

Upevnění

360° háček

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

100-240 V 5 m

Zadání obj. LPL35X1

GOC 39421431

PJH10

Světlo Boost

1000 lm < 3 h

Ztlumené světlo

100 lm < 12 h

Úhel/flexibilita světla

90° 180°

Funkce

Tlumící

Upevnění

Magnet

Odolnost

IP68 IK09

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 4,5 h

Funkce nabíjení

Micro USB

Zadání obj. LPL64X1

GOC 05167731

PJH20

Světlo Boost

2300 lm 2 h

Světlo Eco

1200 lm 4 h

Úhel/flexibilita světla

90° 180°

Funkce

CRI 92 Matný filtr

Odolnost

IP67 IK09

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

100-240 V 5 m

Funkce nabíjení

3,5 h Powerbanka

Zadání obj. LPL39X1

GOC 39609631

MDLS CRI

Světlo Boost

1500 lm 1 h

Světlo Eco

750 lm 2,5 h

Úhel/flexibilita světla

360° 120°

Funkce

CRI 92 Matný filtr

Upevnění

Svorka Magnet

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

1: 1 h 
3: 2 h

Funkce nabíjení

1500x

Zadání obj. LPL403MODX1

GOC 39627066

Novinka
CBH52

Světlo Boost

1200 lm < 3 h

Světlo Eco

900 / 500 lm < 4 / < 5 h

Úhel/flexibilita světla

120° 360°

Funkce

Posuvný světelný modul

Upevnění

Držák 1,1 – 2,08 m

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

100-240 V 5 m

Funkce nabíjení

3,2 h

Zadání obj. LPL73X1

GOC 00521231

RCH31UV

Světlo Boost

350 lm 3,5 h

Světlo Eco

150 lm < 8 h

Úhel/flexibilita světla

90° 90°

Funkce

UV světlo FindMe

Upevnění

360° háček Magnet

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

2,5 h

Funkce nabíjení

Dokovací stanice

Zadání obj. LPL34UVX1

GOC 39419131



98

Tužková svítilna

P
en

li
gh

t

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM

Penlight Professional 8727900388190 8727900388206 38819031 LPL19B1 6

Informace pro objednávání

Kompaktní rozměry 
umožňují snadný přístup  
do úzkých prostor

< 11 h

Vylepšená 
provozuschopnost pro 
celodenní práci

Něco navíc

Tužkové svítilny jsou ideální pro rychlou inspekci. Jsou to malá zařízení, 
která lze dobít a pracovat s nimi bez přerušení celý den. Naše tužkové svítilny 
se odolností řadí do třídy IK07 a nabízejí rozličné funkce hands-free, které 
usnadní vaši každodenní práci.

T
už

ko
vá

 s
ví

ti
ln

a

Penlight Professional LPL19B1

Přenosná svítilna

Důležité vlastnosti

Intenzivní bílé světlo pro optimální viditelnost

Snadný přístup ve stísněných prostorách

Připraveno k použití při každé inspekci

Teplota 
barev

Úhel 
paprsku

Doba 
provozu

Světlo 
Boost

Spona

Vhodná do garáží

Napájen

Bodové 
svítidlo

Odolnost Odolnost 
proti mastnotě

Kompaktní 
velikost

130 lm6,000 K

IP54

20 lm

< 11 h 3x AAA

40°



1110

PEN20S LPL67X1

Vysoce kvalitní kompaktní dobíjecí svítilna LUXEON LED

T
už

ko
vá

 s
ví

ti
ln

a

Teplota 
barev

Odolnost

Nabíjecí

Světlo 
Boost

Velká odolnost 
proti nárazu

Doba 
nabíjení

100 lm

Světlo 
Eco

60 lm

Světlo 
Eco

Odolnost 
proti mastnotě

Doba 
provozu

Důležité vlastnosti

Vysoká odolnost a robustnost

Světlo s jednoduchým ovládáním

Bodové 
svítidlo

Háček Spona 80° Micro USBÚhel 
paprsku

Vybaveno čipy
LUXEON Rebel LED

1500 x

Mimořádně odolná 
lithiová baterie vydrží až 
1 500 cyklů nabíjení

Dobíjení pomocí kabelu 
micro USB (je součástí 
balení)

Něco navíc

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM

PEN20S 8719018052612 8719018052629 05261231 LPL67X1 6

Informace pro objednávání

Penlight Premium LPL28RECHX1

Vysoce výkonná kompaktní dobíjecí svítilna LUXEON Rebel LED

Důležité vlastnosti

Teplota 
barev

Úhel 
paprsku

Světlo 
Boost

Bodové 
svítidlo

Pohodlné světlo pro práci bez únavy

Háček Silný 
magnet

Snadné používání a odolné provedení 
pro celodenní práci

Velká odolnost 
proti nárazu

Odolnost Odolnost 
proti mastnotě

Hliníkové 
pouzdro

T
už

ko
vá

 s
ví

ti
ln

a

Vhodná do garáží

Nabíjecí Doba 
nabíjení

Doba 
provozu

Micro USB

Rychlé dobíjení a trvalý světelný výstup

Hliníkový obal pro hezčí 
design, lepší úchop a 
prodlouženou živ otnost

Jedinečná funkce 
ztlumení: 60-145 lumenů

2 h

Velmi krátká doba 
nabíjení

Něco navíc

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM

Penlight Premium 8727900392203 8727900392210 39220394 LPL28RECHX1 4

Informace pro objednávání

IK07IP54

200 lm6,000 K

4/2 h< 2 h1500 x

80°

Vhodná do garáží

6/2.5 h2 h

80°145 lm6,000 K 120 lm100 lm

IK07IP54

80°

Vysoce kvalitní bílé světlo LED



1312

Čelovka

Informace pro objednávání

< 10h

Vylepšená 
provozuschopnost pro 
celodenní práci

90°

Světelný modul otočný 
v 90° umožňuje nastavit 
proud světla

Něco navíc

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM

HDL10 8727900393606 8727900393699 39360631 LPL29B1 6

Hands-free čelovky znamená, že můžete pracovat lépe a snadněji.
Pokud inspekce vyžaduje, abyste použili obě ruce, nebo pokud pracujete 
v náročném prostředí, svítilny jsou ideálním pomocníkem.
Jejich nastavitelný úhel paprsku, čelenka a také jedinečné funkce, jako je 
například FindMe LED, přispívají k optimálnímu osvětlení pracoviště.

Pásek na 
hlavu

Úhel 
paprsku

Doba 
provozu

HDL10 LPL29B1

Užitečný světlomet

Otočný světelný 
modul

Doba 
nabíjení

Odolnost 
proti mastnotě

Vhodná do garáží

Důležité vlastnosti

Kvalitní úprava

Režim dvou světel

Široký úhel paprsku

Odolnost

Teplota 
barev

Světlo 
Boost

Světlo 
Eco

Č
el

o
vk

a

Č
el

o
vk

a

50°

100 lm6,000 K 50 lm

< 10h 3x AAA

IPX4

90°



1514

Č
el

o
vk

a

Č
el

o
vk

a

Informace pro objednávání

Něco navíc

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM

HL22M 8719018008244 8719018008251 00824431 LPL74X1 6

Gumová 
rukojeť

Pásek na 
hlavu

Přepínač  
on/off

Nabíjecí

Micro USB Doba 
nabíjení

Doba 
provozu

HL22M LPL74X1

LED čelovka s čidlem pohybu

Otočný světelný 
modul

Odolnost 
proti mastnotě

Vhodná do garáží

Důležité vlastnosti

Špičkové provedení

Variabilní světelný výstup

Zvýšená univerzálnost

Teplota 
barev

Světlo 
Boost

Světlo 
Eco

300 lmup to  6,500 K 150 lm

3/6/12 h

45°

Sensor 
pohybu

Blikající  
světlo

Ztlumené 
světlo

50-300 lm

2.8 h

Velká odolnost 
proti nárazu

IK07

Odolnost

Postupný nárůst světelného 
výstupu od 50 do 300 
lumenů

Integrovaná funkce blikání

Neklouzavá elastická páska 
přes hlavu, pohodlná a 
snadno nastavitelná

IP67



1716

P
ří

ru
čn

í s
ví

ti
ln

a

P
ří

ru
čn

í s
ví

ti
ln

a

Teplota 
barev

Světlo 
Boost

Ztlumené 
světlo

Bodové 
svítidlo

Důležité vlastnosti

Vysoce kvalitní bílé světlo LED

RCH5S LPL62X1

Kapesní inspekční svítilna

Úhel 
paprsku

Otočný světelný 
modul

Silný 
magnet

Háček 

Nabíjecí Doba 
nabíjení

Doba 
provozu

Univerzálnost

Odolná baterie a provedení

Dokovací 
stanice

Odolnost 
proti mastnotě

Vhodná do garáží

Velká odolnost 
proti nárazu

Odolnost

Příruční svítilna

Jedinečná funkce ztlumení: 
30-300 lumenů

Vysoká odolnost proti 
nárazu, prachu a vodě

Dokovací stanice sdílená s 
modelem RCH25

Informace pro objednávání

Něco navíc

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM

RCH5S 8719018051639 8719018051646 05163931 LPL62X1 6

Naše příruční svítilny jsou vysoce všestranné a uspokojí všechny vaše 
potřeby. Malé či velké, s kabelem nebo bez kabelu, dobíjecí přes základnu 
nebo přes mikro-USB, v režimu jednoduchého nebo dvojitého osvětlení 
představují ideální nářadí pro profesionály. Vyznačují se pevným a robustním 
provedením a vícesměrovým paprskem, čímž si poradí v každé situaci.

120 lm

120°

300 lm6,000 K 30 lm

< 12/1.5 h< 2.5 h

IK09 IP68

180° 360°



1918

P
ří

ru
čn

í s
ví

ti
ln

a

P
ří

ru
čn

í s
ví

ti
ln

a

Teplota 
barev

Nabíjecí

Světlo 
Boost

Doba 
nabíjení

Doba 
provozu

Úhel 
paprsku

Silný 
magnet

Hands-free svítilna

Háček 

Odolnost Velká odolnost 
proti nárazu

Odolnost 
proti mastnotě

Světlo 
Eco

Micro USB 

Bezdrátový

Vhodná do garáží

Bezdrátové provedení
vám uvolní obě ruce

120°

Velmi široký úhel paprsku

IK07

Vysoká odolnost vůči
nárazům

Něco navíc

Informace pro objednávání

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM

RCH10S 8719018052056 8719018052063 05205631 LPL66X1 6

Důležité vlastnosti

Jasné světlo

Robustní a odolná

Bezdrátová a robustní svítilna

RCH10S LPL66X1

200 lm6,000 K

6/3 h 3 h

120°

IK07IP54

100 lm

360°

Teplota 
barev

Úhel 
paprsku

Světlo 
Boost

Světlo 
Eco

Důležité vlastnosti

Vysoce kvalitní bílé světlo LED

RCH21S LPL47X1

Robustní dobíjecí svítilna s dokovací stanicí

IK08

Velká odolnost
proti nárazu

1500 x

Mimořádně odolná
lithiová baterie vydrží
až 1 500 cyklů nabíjení

Gumový potah pro snadné 
uchopení

Něco navíc

Nabíjecí

Otočný světelný 
modul

Doba 
nabíjení

Silný 
magnet

Doba 
provozu

Háček 

Vylepšená odolnost a zvýšená všestrannost

Lithiová baterie s extrémně dlouhou životností

Odolnost Velká odolnost 
proti nárazu

Odolnost 
proti mastnotě

Vhodná do garáží

FindMe 
Led

Dokovací 
stanice

Pogumované 
tělo kartáčku

Informace pro objednávání

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM

RCH21S 8727900398410 8727900398427 39841031 LPL47X1 6

90°300 lm6,000 K 120 lm

6/3.5 h< 2 h1500 x

IK08IP65

360°90°



20

RCH25 LPL63X1

180°

300 lm 120°500 lm6,000 K 50 lm

360°

< 10/3.5 h< 3.5 h

IK09IP68

Jedinečná funkce ztlumení:
50-500 lumenů

Vysoká odolnost proti
nárazu, prachu a vodě

Dokovací stanice sdílená
s modelem RCH5S

Informace pro objednávání

Něco navíc

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM

RCH25 8719018051653 8719018051660 05165331 LPL63X1 6

Teplota 
barev

Úhel 
paprsku

Světlo 
Boost

Otočný 
světelný modul

Ztlumené 
světlo

Silný 
magnet

Bodové 
svítidlo

Háček

Důležité vlastnosti

Vysoce kvalitní bílé světlo LED

Zvýšená odolnost a všestrannost

Robustní a výkonná inspekční svítilna

Odolnost Velká odolnost 
proti nárazu

Odolnost 
proti mastnotě

Vhodná do garáží

Nabíjecí Doba 
nabíjení

Doba 
provozu

Baterie s dlouhou životností

Dokovací 
stanice

RCH25 LPL63X1

P
ří

ru
čn

í s
ví

ti
ln

a

P
ří

ru
čn

í s
ví

ti
ln

a



2322

P
ří

ru
čn

í s
ví

ti
ln

a

Důležité vlastnosti

Vysoce výkonné bílé světlo LED

CBL10 LPL35X1

Výkonná a robustní kabelová svítilna

Teplota 
barev

Světlo 
Boost

Světlo 
Eco

Důležité vlastnosti

Vysoce kvalitní bílé světlo LED

RCH31UV LPL34UVX1

UV detektor úniku

FindMe 
Led

UV světlo

P
ří

ru
čn

í s
ví

ti
ln

a

UV

Dodatečné UV osvětlení 
určené k odhalení 
netěsností v chladicích 
systémech

IK07

Vysoká odolnost vůči 
nárazům

Nabíjení prostřednictvím 
dokovací stanice

Informace pro objednávání

Něco navíc

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM

RCH31UV 8727900394191 8727900394207 39419131 LPL34UVX1 6

Úhel 
paprsku

Nabíjecí

Otočný světelný 
modul

Doba 
nabíjení

Silný 
magnet

Doba 
provozu

Háček 

Užitečné a všestranné světlo

Baterie s extrémně dlouhou životností

Odolnost Velká odolnost 
proti nárazu

Odolnost 
proti mastnotě

Dokovací 
stanice

Teplota 
barev

Úhel 
paprsku

Světlo 
Boost

Háček 

Vylepšená odolnost

Odolnost Velká odolnost 
proti nárazu

Odolnost 
proti mastnotě

Vhodná do garáží

IK07

Vysoká odolnost vůči
nárazům

5 m

Kabel o délce 5 m

120°

Velmi široký úhel paprsku

Informace pro objednávání

Něco navíc

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM

CBL10 8727900394214 8727900394221 39421431 LPL35X1 6

Snadné používání při každodenních 
činnostech

NapájenKabel

90°

350 lm6,000 K 150 lm

8/3.5 h2.5 h

360°

IK07IP54 Vhodná do garáží

120°330 lm6,000 K

IK07IP54

100-240 V5 m

90°

UV

360°



2524

Teplota 
barev

Úhel 
paprsku

Světlo 
Boost

Ztlumené 
světlo

Důležité vlastnosti

Vysoce kvalitní bílé světlo LED

Zvýšená odolnost

PJH10 LPL64X1

Malý ruční projektor

Otočný světelný 
modul

Silný 
magnet

Doba 
provozu

Nabíjecí Doba 
nabíjení

Skvělá všestrannost

Odolnost Velká odolnost 
proti nárazu

Odolnost 
proti mastnotě

Vhodná do garáží

Micro USB

In
te

n
zi

vn
í s

ví
ti

ln
a

Jedinečná funkce ztlumení: 
100-1 000 lumenů

IK09IP68

Vysoká odolnost proti 
nárazu, prachu a vodě

12/3 h

Prodloužená kapacita pro 
celodenní práci

Informace pro objednávání

Něco navíc

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM

PJH10 8719018051677 8719018051684 05167731 LPL64X1 6

Rukojeť

Intenzivní svítilna

In
te

n
zi

vn
í s

ví
ti

ln
a

Naše intenzivní svítilny s širokým paprskem nabízejí specializované 
a výkonné bílé světlo.
Díky jejich jedinečné funkci tlumení a vysokému indexu vykreslení barev 
můžete pracovat s jistotou a skvělou viditelností.
Díky jejich výjimečné odolnosti (až do třídy IK09 a IP68) a robustnímu 
provedení je můžete použít i v těch nejnáročnějších podmínkách.

90°1,000 lm6,000 K 100 lm

12/3 h

< 4.5 h

IK09IP68

180°



26

Teplota 
barev

Úhel 
paprsku

Světlo 
Boost

Otočný světelný 
modul 

Světlo 
Eco

PJH20 CRI LPL39X1

Barevný kontrolní projektor LED

Důležité vlastnosti
Vysoce výkonné světlo, které s přehledem 
nahradí to denní

Jedinečná zvýšená odolnost

Odolnost Velká odolnost 
proti nárazu

Odolnost 
proti mastnotě

Vhodná do garáží

Index 
podání barev

Matný filtr

Doba 
nabíjení

Doba 
provozu

Baterie s dlouhou životností

Kabel Napájen Powerbanka

Rukojeť 

CRI 92

Vysoký index vykreslení 
barev se blíží přirozenému 
slunečnímu světlu

2300 lm

Výkonná svítilna imitující 
denní světlo

IK09IP68

Vysoká odolnost proti 
nárazu, vodě a prachu

Informace pro objednávání

Něco navíc

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM

PJH20 CRI 8727900396096 8727900396102 39609631 LPL39X1 6

PJH20 TRIPOD 8727900396348 8727900396355 39634833 LPL43X1 2

Stativ kompatibilní  
s modely MDLS CRI  
a PJH20.

In
te

n
zi

vn
í s

ví
ti

ln
a

In
te

n
zi

vn
í s

ví
ti

ln
a

90°2,300 lm6,000 K 1,200 lm

4/2 h3.5 h

IK09IP67

5 m 100-240 V

CRI 92

180°



2928

S
p

ec
ia

li
zo

va
n

á
 s

ví
ti

ln
aSpecializovaná

pracovní svítilna

Specializované pracovní svítilny jsme navrhli tak, aby usnadnily vaše každodenní 
činnosti bez kompromisů v oblasti výkonu či odolnosti. Naše hybridní servisní 
svítilna je speciálně navržená pro práci na motoru a nabízí světlo otočné ve 360° 
a teleskopický držák. Vyvinuli jsme také jedinečný modul 3 v 1 obsahující malé 
avšak výkonné pracovní svítilny, který se vyznačuje vysokou odolností proti nárazu 
a kompletní sadou příslušenství pro použití hands-free.

Vybavena 32 špičkovými 
diodami LUXEON s 
výkomem až 1200 lumenů

Integrované teleskopické 
háčky výsuvné v obou 
směrech

5 m

Napájecí nebo 
bezdrátové použití

Informace pro objednávání

Něco navíc

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM

CBH52 8719018005212 8719018005229 00521231 LPL73X1 6

Teplota 
barev

Úhel 
paprsku

Světlo 
Boost

Teleskopická 
rukojeť

Světlo 
Eco

Světlo 
vyvážené

Doba 
provozu

Posuvný  
světelný modul

Důležité vlastnosti

Výkonné jasné bílé světlo

Zvýšená univerzálnost

CBH52  LPL73X1

Napájecí nebo bezdrátová hybridní svítilna určená na kapotu

OdolnostVelká odolnost 
proti nárazu

Odolnost 
proti mastnotě

Kabel

Hliníkové 
pouzdro

Doba 
nabíjení

Dlouhá životnost

Bezdrátový

S
p

ec
ia

li
zo

va
n

á
 s

ví
ti

ln
a

120°1,200 lmup to 5,800 K

1.1-2.08 m

1.1-2.08 m

500 lm900 lm

3/4/5 h

IK07 IP54 Vhodná do garáží

5 m

3.2 h

Nabíjecí Micro USB 



30

O
ve

rv
ie

w
S

p
ec

ia
li

zo
va

n
á

 s
ví

ti
ln

a CRI 92

Vysoký index vykreslení 
barev se blíží přirozenému 
slunečnímu světlu

IK07

Vysoká odolnost vůči 
nárazům

Nabíjení prostřednictvím 
dokovací stanice

Informace pro objednávání

Něco navíc

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM

MDLS CRI 3-modules 8727900396270 8727900396287 39627066 LPL403MODX1 1

MDLS CRI Náhradní jednotka 8727900396294 8727900396300 39629433 LPL41SPAREX1 2

Teplota 
barev

Úhel 
paprsku

Nabíjecí

Světlo 
Boost

Otočný světelný 
modul

Světlo 
Eco

Silný 
magnet

Svorka

Důležité vlastnosti
Výkonné světlo, které s přehledem 
nahradí to denní

Všestrannost a vysoká odolnost

MDLS CRI 3-modules LPL403MODX1

Vícesměrné barevné kontrolní svítilny

Náhradní modul lze rovněž 
zakoupit samostatně.

Index 
podání barev

Matný filtr

Odolnost Velká odolnost 
proti nárazu

Odolnost 
proti mastnotě

Vhodná do garáží

Doba 
provozu

Vylepšená baterie

Doba 
nabíjení

S
p

ec
ia

li
ze

d
 w

o
rk

 li
gh

t

CRI 921,500 lm6,000 K 750 lm

360°

IK07IP54

2.5/1 h1500 x 1: 1 h/3: 2 h

120°

Dokovací 
stanice



3332

Funkce profesionální 
pracovní svítilny
Světelný modul

Boost light

1200 lm

Maximální světelný 
výkon (v lumenech)

Eco light

500 lm

Světelný výkon 
v úsporném režimu 
(v lumenech)

Spot light

Doplňkové malé 
světlo, které osvětlí 
skrytá místa nebo sníží 
spotřebu energie

Dimming

Nastavitelný jas, který 
se přizpůsobí celé řadě 
požadavků na osvětlení, 
včetně paměťové funkce

Operating
time

< 12 h

Doba provozu během 
jednoho cyklu nabíjení

Beam angle

120°

Úhel světelného 
paprsku

Pivoting
lighting module

180°

Otočný světelný modul 
umožňuje flexibilitu 
osvětlení

UV light

Dodatečné UV osvětlení 
určené např. k odhalení 
netěsností v systému 
chlazení

FindMe
LED

Blikající červená 
kontrolka LED umožňuje 
světlo snadno najít ve 
tmavých prostorách

Integrovaná funkce 
blikání nabízí větší 
bezpečnost vysláním 
SOS signálu

Matte �lter

Filtr na omezení odlesku 
z lakovaných povrchů, 
který snižuje námahu 
očí a usnadňuje 
rozpoznávání barev

True daylight
match

CRI 92

Vysoký index vykreslení 
barev > 90 pro 
pracovní podmínky 
blížící se přirozenému 
slunečnímu světlu

Ingress
protection

IP68

Stupeň ochrany proti 
průniku pevných 
předmětů, prachu, vody 
a proti náhodnému 
kontaktu

Shock
protection

IK09

Stupeň ochrany 
uzavřením vůči vnějším 
mechanickým vlivům

Grease
resistant

Vysoká odolnost proti 
mazivům a dílenským 
rozpouštědlům

Pogumované 
tělo kartáčku

Svítilna je pokrytá 
gumovým materiálem, 
což vylepšuje uchopení 
a zvyšuje odolnost

Hliníkové 
pouzdro

Svítilna je vybavená 
hliníkovým pouzdrem, 
což jí dodává elegantní 
vzhled, lepší uchopení 
a zvýšenou odolnost

Strong
magnet

Součástí svítilny je 
magnet

Fixture

Upevnění jako svorky, 
skřipce, háčky apod. 
umožňující práci bez 
držení

Headband

Svítilnu lze díky dodané 
čelence upevnit na čelo

Sensor 
pohybu

Funkce pohybového 
čidla umožňuje zapnout 
a vypnout světlo

Odolnost a životnost

Funkce hands-free

Design

P
ře

h
le

d

P
ře

h
le

d

Bezdrátový

Bezdrátový

Rukojeť

Rukojeť

USB port

Svítilnu lze využívat 
jako powerbanku 
k dobíjení zařízení USB

Kompaktní 
velikost

Kompaktní velikost 
umožňuje svítilnu 
schovat do kapsy a mít 
ji vždy při ruce.

Světelný modul se 
posouvá po tyči do 
oblasti vyžadující 
osvětlení

Svítilna má 
teleskopickou tyč 
roztažitelnou v obou 
směrech

Úhel 
paprsku

Matný filtr

Jako na 
denním světle

Světlo 
Boost

Otočný světelný 
modul

Světlo 
Eco

Bodové 
svítidlo

Tlumící UV světlo

Silný 
magnet

Blikající světlo

Ochrana proti 
otřesům

Doba 
provozu

Port USBPásek na 
hlavu

Upevnění

FindMe 
Led

Ochrana proti 
průniku

Ochrana proti 
otřesům

Svítilna je vybavena 
vysoce kvalitními čipy 
Lumileds LUXEON 
Rebel LED

Pohyblivé 
světlo

Teleskopická 
tyč

Napájení a možnost dobíjení

Power cable

Napájení napájecím 
kabelem

Rechargeable

Napájení dobíjecí 
baterií

Hybrid
power

Napájení napájecím 
kabelem nebo 
integrovanou záložní 
dobíjecí baterií

Long
cable

5 m

Délka napájecího 
kabelu

Micro USB

Dobíjení pomocí kabelu 
micro USB (je součástí 
balení)

Charging
time

1 h

Doba plného nabití 
integrované dobíjecí 
baterie

Nabíjecí

Napájecí 
kabel

Micro USB 

Doba 
nabíjení

Hybridní 
napájení

Dlouhý kabel Charging
cycles

1500x

Docking station

Dobíjení pomocí 
dokovací stanice (je 
součástí balení), kterou 
lze upevnit na stěnu

3x AAA
batteries incl.

Napájení 3x baterie 
AAA (jsou součástí 
balení)

Cykly 
nabíjení

Dokovací 
stanice

Včetně 3x 
baterie AAA

Extrémně odolná lithiová 
baterie s až 1 500 cykly 
nabíjení (5x delší než 
standardní lithiové baterie)



3534

P
ře

h
le

d

P
ře

h
le

d

Ochrana proti 
vniknutí IP 
Stupeň ochrany proti průniku pevných 
předmětů, prachu, vody a proti 
náhodnému kontaktu s elektrickým 
vybavením.

Odolnost proti 
nárazu IK
Stupeň ochrany, který poskytuje 
uzavření elektrického vybavení vůči 
vnějším mechanickým vlivům.

IP 1X IP 2X

IP 3X IP 4X

IP 5X IP 6X

IP X2 IP X3

IP X4 IP X5

IP X7IP X6

IP 1X IP 2X

IP 3X IP 4X

IP 5X IP 6X

IP X2 IP X3

IP X4 IP X5

IP X7IP X6

0,2
kg

75mm

0,15 J

IK 01

100mm

0,2
kg

0,2 J

IK 02

175mm

0.2
kg

0,35 J

IK 03

250mm

0.2
kg

0,5 J

IK 04

350mm

0,2
kg

0,7 J

IK 05

200mm

0,5
kg

1 J

IK 06

400mm

0,5
kg

2 J

IK 07

295mm

1,7
kg

5 J

IK 08

200mm

5kg
10 J

IK 09

400mm

5kg
20 J

IK 10

První číslice :  
ochrana proti pevným částicím

Druhá číslice :  
ochrana proti průniku kapalin

ochrana proti
prachu

odkapávající voda

Cákající voda

proti prudce  
stříkající vodě

> 2,5 mm

> 50 mm

prachotěsný

stříkající voda

tryskající voda

ponoření < 1 m

> 1 mm

> 12,5 mm



3736

Srovnat kompletní 
nabídku

P
ře

h
le

d

P
ře

h
le

d

HDL10 HL22M Penlight  
Professional PEN20S Penlight  

Premium RCH5S RCH10S RCH21S

Světelný výstup 
(lumeny)

50/100 lm 50/150/300 lm 130 lm 100/200 lm 60/145 lm 30/300 lm 100/200 lm 120/300 lm

Úhel paprsku 50° 110° 40° 80° 80° 120° 120° 90 °

Režim Boost (lumeny) 100 lm 300 lm - 200 lm 145 lm 300 lm 200 lm 300 lm

Ukazovátko (lumeny) - - 20 100 120 120 - -

Teplota barev (kelvin) 6000 6500 6000 6000 6000 6000 6000 6000

Počet diod LED 5+1 1 (COB) 6+1 4+1 4+1 4+1 20 (COB) 6

UV světlo - - - - - - - -

Třída ochrany proti 
nárazu (IK)

- IK07 - IK07 IK07 IK09 IK07 IK08

Třída ochrany proti 
vniknutí (IP)

IPX4 IP67 IP54 IP54 IP54 IP68 IP54 IP65

Nabíjecí - ✓ - ✓ ✓ ✓ ✓  ✓

Doba nabíjení 
(hodiny)

- 2.8 hrs - <2 hrs 2 hrs <2.5 hrs 3 hrs <2 hrs

Provozní doba 
(hodiny)

Až 
10 hodin

3 h/6 h/ 12 hodin
v režimu

Boost/Eco/
Dimmed

Až 
11 hodin

2 h / 4 h 2.5 h / 6 h 1.5 h /12 h 3 h / 6 h

3.5 h /  
6 hodin 
v režimu 

Boost/eco

Konektor USB - ✓ - ✓ ✓ ✓ ✓  ✓

Kabel (metry) - - - - - - - 1 m

Držák
Spona a 
čelenka

čelenka Spona Spona
Spona, otočná 

o 80°
Háček otočný 

o 360°
Háček otočný 

o 360°
Háček otočný 

o à 360°

Magnet - - - ✓ ✓ ✓ ✓  ✓

Spotřeba elektrické 
energie (watty)

1.6 W 3 W 1.6 W 1.8 W 5 W 3 W 3 W 3 W

Napětí provozní linky 4.5 V 3.7 V 4.5 V 100-240 V 100-240 V 100-240 V 100-240 V 3.2 V

Provozní teplota 0-40°C 0°C-50°C  0-40°C 0-40°C -10-50°C -10-40°C 0-40°C 0-40°C

Hmotnost výrobku 115 g 170 g 70 g 95 g 90 g 164 g 240 g 210.5 g 

RCH25 RCH31UV CBL10 CBH52 PJH10 PJH20 CRI MDLS CRI

Světelný výstup 
(lumeny)

50/500 lm 150/350 lm 330 lm
500/900/ 
1,200 lm

100/1000 lm 1200/2300 lm 750/1500 lm

Úhel paprsku 120° 90° 120° 120° 90° 90° 360°

Režim Boost (lumeny) 500 lm 350 lm - 1200 lm 1000 lm 2300 lm 1500 lm

Ukazovátko (lumeny) 300 - - - - - -

Teplota barev (kelvin) 6000 6000 6000 5800 6000 6000 6000

Počet diod LED 6+1 8 12 32 1 (COB) 48 7

UV světlo - ✓ - - - - -

Třída ochrany proti 
nárazu (IK)

IK09 IK07 IK07 IK07 IK09 IK09 IK07

Třída ochrany proti 
vniknutí (IP)

IP68 IP54 IP54 IP54 IP68 IP67 IP54

Nabíjecí ✓ ✓ -  ✓ ✓ ✓ ✓

Doba nabíjení 
(hodiny)

<3.5 h 2.5 h - 3.2 h <4.5 h 3.5 h
 1 lamp 1 h/ 
3 lamp 2 h

Provozní doba 
(hodiny)

3.5 h / 
10 h

2 h / 
8 h

-

3 h / 4 h / 
 5 h in Boost / 

Balanced /  
Eco mode

3 h / 
12 h

2 h / 
 4 h

1 h /  
2.5 h

Konektor USB ✓ ✓ - - ✓ - -

Kabel (metry) - - 5 m 5 m - 5 m -

Držák
Háček otočný o 

360°
Háček otočný o 

360°
Háček otočný o 

360°
Háček otočný o 

360°
- - Háček

Magnet ✓ ✓ - - ✓ - ✓

Spotřeba elektrické 
energie (watty)

5 W 3 W 5 W 10 W 10 W 20 W 5 W

Napětí provozní linky 100-240 V 100-240 V 100-240 V 3.6 V 100-240 V 8.4 V 3.2 V

Provozní teplota -10-40°C -20-50°C -10-50°C 10-40°C -10-40°  -20-60°C -20-60°C

Hmotnost výrobku 375 g 270 g 545 g
940 g bez kabelu 

/ 1,355 g
s kabelem

399 g 1.3 5 kg
1 797 g bez adapté-
ru (1 svítilna 223 g)



38 39

Název výrobku Objednací číslo Konektor GOC EAN1 EAN3 Počet 
v balení

Tužková svítilna

Penlight Professional LPL19B1 - 38819031 8727900388190 8727900388206 6

PEN20S LPL67X1 - 05261231 8719018052612 8719018052629 6

Penlight Premium LPL28RECHX1 - 39220394 8727900392203 8727900392210 4

Čelovka

HDL10 LPL29B1 - 39360631 8727900393606 8727900393699 6

HL22M LPL74X1 EU 00824431 8719018008244 8719018008251 6

Příruční svítilna

RCH5S LPL62X1 EU 05163931 8719018051639 8719018051646 6

RCH10S LPL66X1 EU 05205631 8719018052056 8719018052063 6

RCH21S LPL47X1 EU 39841031 8727900398410 8727900398427 6

RCH25 LPL63X1 EU 05165331 8719018051653 8719018051660 6

RCH31UV LPL34UVX1 EU 39419131 8727900394191 8727900394207 6

CBL10 LPL35X1 EU 39421431 8727900394214 8727900394221 6

Intenzivní svítilna

PJH10 LPL64X1 EU 05167731 8719018051677 8719018051684 6

PJH20 LPL39X1 EU 39609631 8727900396096 8727900396102 6

PJH20 TRIPOD   LPL43X1 - 39634833 8727900396348 8727900396355 2

Specializovaná svítilna

CBH52 LPL73X1 EU 00521231 8719018005212 8719018005229 6

MDLS LPL403MODX1 EU/UK 39627066 8727900396270 8727900396287 1

MDLS Spare LPL41SPAREX1 - 39629433 8727900396294 8727900396300 2

Navštivte naši webovou stránku philips.com/worklight

Informace pro 
objednávání

P
ře

h
le

d

P
ře

h
le

d



2020 © Lumileds Holding B.V. Všechna práva vyhrazena.

Obchodní známka Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné 
známky společnosti Koninklijke Philips N.V. 
Technické údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

C
S

philips.com/worklight


